Законодательная Дума Хабаровского края
Постоянный комитет по бюджету, налогам и экономическому развитию
РЕШЕНИЕ

08.09.2019

№
9

г. Хабаровск

Об обращении Архангельского областного Собрания  депутатов
Рассмотрев обращение Архангельского областного Собрания депутатов с просьбой поддержать законодательную инициативу о внесении изменения в
статью 8 Федерального закона «О государственной регистрации недвижимости», постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по бюджету, налогам и экономическому развитию
РЕШИЛ:

ограничиться обсуждением указанного обращения на заседании постоянного комитета Законодательной Думы Хабаровского края по бюджету, налогам и экономическому развитию.
Председатель постоянного комитета

В.И. Фургал
M:\Итоговые документы Думы\6 созыв\Решения комитетов\Комитет по бюджету, налогам и экономическому развитию\resh_b_ -6_budget03 обращение.doc/Конопля Татьяна Васильевна/06.04.2010